
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES GRADO ESTAMENTO TITULO TECNICO  O PREFESIONAL FUNCIÓN O CARGO HORAS EXTRAORDINARIAS SUELDO MES FEBRERO UNIDAD MONETARIA REGION VIGENCIA OBSERVACIONES
CARRILLO MEDOZA LUIS ALBERTO 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI 556.924 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CERDA MUÑOZ ALFREDO OMAR 15 ADMINISTRATIVO CONTADOR INSPECTOR DE DIRECCIÓN DE OBRA MUNICIPAL SI 595.041 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CHANQUEY PURAN JORGE ENRIQUE 12 TECNICO CONTADOR TESORERO MUNICIPAL SI 886.892 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CHAVEZ SEPULVEDA GUSTAVO ANED 10 DIRECTIVO INGENIERO DE EJECUCIÓN EN AGROINDUSTRIA SECRETARIO MUNICIPAL SI 1.021.519 PESOS IX REGIÓN PLANTA
COLLIPAL CASTILLO ANDRES NICOLAS 10 DIRECTIVO INGENIERO EN ALIMENTO JEFE SECPLAN SI 1.141.289 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CUEVAS CARRASCO CARMEN GLORIA 19 AUXILIAR ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI 583.000 PESOS IX REGIÓN PLANTA
FLORES BUSTAMANTE GUILLERMO IVAN 10 DIRECTIVO ARQUITECTO DRECTOR DE OBRAS SI 1.115.904 PESOS IX REGIÓN PLANTA
GALLEGOS ALVEAL VERONICA ISABEL 11 JEFATURA INGENIERO  (E)  ADMINISTRACIÓN JEFE DE FINANZAS Y PERSONAL No 845.822 PESOS IX REGIÓN PLANTA
GONZALEZ SALGADO PATRICIA ELIZABETH 14 TECNICO TECNICO ATENCIÓN SOCIAL ENCARGADA DE VIVIENDA - EMERGENCIA SI 741.639 PESOS IX REGIÓN PLANTA
HENRIQUEZ CARRILLO ELVIRA DEL CARMEN 16 ADMINISTRATIVO INGENIERO DE EJECUCIÓN EN PREVENCIÓN DE RIESGOS ENCARGADA DE PATENTES MUNICIPALES SI 540.443 PESOS IX REGIÓN PLANTA
HENRIQUEZ ORELLANA LUZ ELIANA 18 ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO No 444.484 PESOS IX REGIÓN PLANTA
JORQUERA BERRIOS MARIO ANTONIO 11 PROFESIONAL SECRETARIO ABOGADO SECRETARIO ABOGADO J.P.L SI 810.536 PESOS IX REGION PLANTA
LASTRA SOTO JOSE JOEL 18 AUXILIAR ENSEÑANZA BASICA PERSONAL DE TERRENO SI 554.740 PESOS IX REGIÓN PLANTA
LOPEZ MARIANGEL JOSE EDUARDO 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI 768.105 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MARIN VASQUEZ RAMON ELIAS 18 AUXILIAR ENSEÑANZA MEDIA PERSONAL DE TERRENO SI 503.438 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MEDINA INOSTROZA GRACE JAQUELINE 17 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA DE ADQUISICIONES SI 487.643 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MERA ZIROTTI MONICA JIMENA 10 DIRECTIVO ABOGADA JUEZA JUZGADO DE POLICIA LOCAL No 1.164.762 PESOS IX REGION PLANTA
MUÑOZ CEA JOSE ADOLFO 19 AUXILIAR ENSEÑANZA BASICA CHOFER SI 528.439 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MUÑOZ VALDEBENITO HECTOR MANUEL 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA BASICA CHOFER SI 622.655 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OBREQUE PACHECO PATRICIA ADRIANA 11 PROFESIONAL PROFESORA DE EDUCACIÓN GENERAL BASICA ENCARGADA AREA CULTURA SI 871.027 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OLATE BRAVO ALEJANDRO HERNAN 18 AUXILIAR TECNICO NIVEL MEDIO MECANICA DE MAQUINARIAS CHOFER SI 556.425 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OLIVA JARA MARIA ANGELICA 18 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA FICHA DE PROTECCIÓN SOCIAL SI 445.973 PESOS IX REGIÓN PLANTA
PACHECO CEA MARIA INES 10 JEFATURA TECNICO UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACIÓN MENCIÓN FINANZAS JEFE DE CONTROL MUNICIPAL SI 1.075.963 PESOS IX REGIÓN PLANTA
PALACIOS FERREIRA MARIA BEATRIZ 11 PROFESIONAL ASISTENTE SOCIAL JEFE DEPTO .DESARROLLO COMUNITARIO SI 1.010.876 PESOS IX REGIÓN PLANTA
REINAO MARILAO JUAN CARLOS 6 ALCALDE MEDICO ALCALDE NO 3.682.683 PESOS IX REGIÓN PLANTA
TOBAR ZURITA SUSANA DEL ROSARIO 18 ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA ENCARGADA DE PROYECTOS - PROGRAMA SI 444.484 PESOS IX REGIÓN PLANTA
TRINCADO JIMENEZ GASTON ALEJANDRO 12 PROFESIONAL PROFESOR EDUCACIÓN MEDIA, MENCIÓN VENTAS Y PUBLICIDAD ENCARGADO DE LEY DE TRANSPARENCIA No 785.055 PESOS IX REGIÓN PLANTA
VON JENTSCHYK PEÑA EDWIN VOLKER 10 DIRECTIVO BIOLOGO MARINO ADMINISTRADOR MUNICIPAL SI 1.190.196 PESOS IX REGIÓN PLANTA
ZAMBRANO SOTO SONIA ANGELICA 14 ADMINISTRATIVO SECRETARIADO EJECUTIVO ENCARGADA DE REMUNERACIONES No 659.648 PESOS IX REGIÓN PLANTA
ZERENE PAVEZ JEANNETTE AVELINA 17 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA DE SUBSIDIO NO 476.162 PESOS IX REGIÓN PLANTA
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CARRILLO MEDOZA LUIS ALBERTO 185.210 37.042 71.031 50.286 4.606 12.334 43.340 38.894 7.408 25.287 4.046 77.440 556.924
CERDA MUÑOZ ALFREDO OMAR 216.154 46.473 93.543 51.304 6.612 17.574 43.340 45.392 34.585 20.375 14.670 5.019 595.041
CHANQUEY PURAN JORGE ENRIQUE 272.283 58.541 207.184 61.887 15.840 40.709 43.340 57.179 59.902 66.242 3.785 886.892
CHAVEZ SEPULVEDA GUSTAVO ANED 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 63.462 1.021.519
COLLIPAL CASTILLO ANDRES NICOLAS 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 145.056 38.176 1.141.289
CUEVAS CARRASCO CARMEN GLORIA 160.190 32.038 75.236 52.414 4.230 11.435 43.340 33.640 3.204 74.345 92.928 583.000
FLORES BUSTAMANTE GUILLERMO IVAN 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 108.792 10.879 38.176 1.115.904
GALLEGOS ALVEAL VERONICA ISABEL 294.050 63.221 280.688 16.631 19.829 48.134 26.233 61.750 35.286 845.822
GONZALEZ SALGADO PATRICIA ELIZABETH 233.405 50.182 116.461 59.576 8.450 22.660 43.340 49.015 37.345 73.656 16.573 30.976 741.639
HENRIQUEZ CARRILLO ELVIRA DEL CARMEN 199.959 42.991 91.870 54.053 6.423 17.116 43.340 41.991 23.995 15.359 3.346 540.443
HENRIQUEZ ORELLANA LUZ ELIANA 171.491 36.871 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 20.579 1.673 444.484
JORQUERA BERRIOS MARIO ANTONIO 294.050 63.221 280.688 16.631 19.829 48.134 26.233 61.750 810.536

    LASTRA SOTO JOSE JOEL 171.491 34.298 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 34.298 75.878 1.673 23.232 554.740
LOPEZ MARIANGEL JOSE EDUARDO 185.210 37.042 71.031 50.286 4.606 12.334 43.340 38.894 37.042 8.429 70.803 209.088 768.105
MARIN VASQUEZ RAMON ELIAS 171.491 34.298 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 6.860 3.162 72.084 1.673 503.438
MEDINA INOSTROZA GRACE JAQUELINE 185.210 39.820 71.031 50.286 4.606 12.334 43.340 38.894 18.521 23.601 487.643
MERA ZIROTTI MONICA JIMENA 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 206.705 1.164.762
MUÑOZ CEA JOSE ADOLFO 160.190 32.038 75.236 52.414 4.230 11.435 43.340 33.640 10.842 61.335 5.019 38.720 528.439
MUÑOZ VALDEBENITO HECTOR MANUEL 185.210 37.042 71.031 50.286 4.606 12.334 43.340 38.894 37.042 80.918 61.952 622.655
OBREQUE PACHECO PATRICIA ADRIANA 294.050 63.221 280.688 16.631 19.829 48.134 26.233 61.750 52.929 7.562 871.027
OLATE BRAVO ALEJANDRO HERNAN 171.491 34.298 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 17.149 75.878 5.019 38.720 556.425

. OLIVA JARA MARIA ANGELICA 171.491 36.871 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 20.579 3.162 445.973
PACHECO CEA MARIA INES 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 63.510 54.396 1.075.963
PALACIOS FERREIRA MARIA BEATRIZ 294.050 63.221 280.688 16.631 19.829 48.134 26.233 61.750 41.167 98.310 22.687 38.176 1.010.876
REINAO MARILAO JUAN CARLOS 440.593 94.727 1.110.780 16.631 82.117 215.487 92.525 162.247 1.467.576 3.682.683
TOBAR ZURITA SUSANA DEL ROSARIO 171.491 36.871 68.789 50.286 4.163 11.279 43.340 36.013 20.579 1.673 444.484
TRINCADO JIMENEZ GASTON ALEJANDRO 272.283 58.541 207.184 61.887 15.840 40.709 43.340 57.179 21.783 6.309 785.055
VON JENTSCHYK PEÑA EDWIN VOLKER 317.548 68.273 371.469 16.631 26.639 64.579 26.233 66.685 22.665 190.386 19.088 1.190.196
ZAMBRANO SOTO SONIA ANGELICA 233.405 50.182 116.461 59.576 8.450 22.660 43.340 49.015 46.681 16.112 3.346 10.420 659.648
ZERENE PAVEZ JEANNETTE AVELINA 185.210 39.820 71.031 50.286 4.606 12.334 43.340 38.894 22.225 6743 1.673 476.162
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